
ALLEGATO “ C “ 

(DEBITI ESISTENTI ALLA DATA DI PRESENTAZIONE DEL 

RENDICONTO, ASSUNTI DAL CANDIDATO) 

 

NOMINATIVO DEL 

CREDITORE 

INDIRIZZO IMPORTO 
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2.  

 

  

3.  
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5.  

 

  

6.  

 

  

7.  

 

  

8.  

 

  

9.  

 

  

10.  

 

  

TOTALE 

 

  

 

 

Firma del Candidato             Firma del mandatario elettorale 
          (che ne certifica la veridicità) 

 

____________________________     __________________________ 


